
Deliberazione della Giunta Comunale n. 31  del 21.03.2007   
 
 
 
OGGETTO: CESSIONE TRATTO DI STR. CAFFARO PEC ZONA Rnm. 
 INDIVIDUAZIONE SOGGETTI BENEFICIARI. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PERMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 
sensi dell’art.97 del T.U. n.267/2000; 
- il Responsabile del servizio interessato , per quanto concerne la responsabilità 
tecnica; hanno espresso il proprio parere favorevole 
 
 SENTITA la relazione del Sindaco  
 
 RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 18 del 07.02.2007 con la quale era 
autorizzata la cessione di un tratto di Str. Caffaro ai soggetti attuatori del PEC zona Rnm 
del PRGC;  
 
 VISTA la richiesta presentata in data 14.03.2007 dal Sig. BIANCO Maurizio 
quale Procuratore speciale dei Sigg.ri Capogrego Giovanni e Trucco Irma e dal Sig. 
Turina Danilo Legale Rappresentante della Soc. ELIA 2 srl, diretta ad individuare i 
soggetti attuatori del PEC che andranno ad acquisire i tratti di Str. Caffaro ; 
 
 RITENUTA la richiesta meritevole di accoglimento; 
 
 CON VOTI favorevoli unanimi resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 
proclamato dal Presidente: 
 

DELIBERA 
 

1) DI  AUTORIZZARE la cessione a titolo gratuito di un tratto di Str. Caffaro, 
individuato in mappa al Fg. 30 nn. 499-500-501-502-504-505-507-508-ai seguenti 
soggetti: 

a. Alla Società ELIA 2 srl rappresentata dal Sig. Turina Danilo, i mappali al 
Fg. 30 n. 500-508; 

b. Ai Sigg. CAPOGRECO GIOVANNI e TRUCCO IRMA , i mappali al 
Fg. 30 n. 501-505-502-507-499-504. 

 
Inoltre , considerata l’urgenza, con successiva separata unanime votazione 
                                                       

D E L I B E R A 
 
Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 
267/2000 

 
 
 
 

FV/ cmr /cl 


